

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда



Левит
(подпись, фамилия, инициалы) Левит А.В.

«23» июня 2021 г.

ОТЧЕТ о проведении специальной оценки условий труда

в Муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении
муниципального образования город Ирбит «Детский сад № 6»

(полное наименование работодателя)

623856, Свердловская обл., г. Ирбит, ул. 50 лет Октября, 47

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6611005010

(ИНН работодателя)

1026600881031

(ОГРН работодателя)

667601001

(КПП работодателя)

85.11

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

307791

(идентификационный номер СОУТ)

Члены комиссии по проведению
специальной оценки условий труда:

Серкова
(подпись)

Серкова А.А.
(Ф.И.О.)

23.06.2021 г.
(дата)

Черепанова
(подпись)

Черепанова О.А.
(Ф.И.О.)

23.06.2021 г.
(дата)

Шевелева
(подпись)

Шевелева Т.А.
(Ф.И.О.)

23.06.2021 г.
(дата)

Мальгина
(подпись)

Мальгина Е.Н.
(Ф.И.О.)

23.06.2021 г.
(дата)

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Младший воспитатель (№ 1)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Младший воспитатель (№ 4)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заведующий хозяйством	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
5	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
6	Оператор стиральных машин	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
9	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
10	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 16.04.2021 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий

(должность)

Левит

(подпись)

Левит А.В.

(Ф.И.О.)

23.06.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством

(должность)

Серкова

(подпись)

Серкова А.А.

(Ф.И.О.)

23.06.2021 г.

(дата)

Методист

(должность)

Черепанова

(подпись)

Черепанова О.А.

(Ф.И.О.)

23.06.2021 г.

(дата)

Председатель общего собрания коллектива

(должность)

Шевелева

(подпись)

Шевелева Т.А.

(Ф.И.О.)

23.06.2021 г.

(дата)

Младший воспитатель

(должность)

Мальгина

(подпись)

Мальгина Е.Н.

(Ф.И.О.)

23.06.2021 г.

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Эксперт

(должность)

Шуткин Павел Константинович

(подпись)

Шуткин Павел Константино-

вич

(Ф.И.О.)

16.04.2021 г.

(дата)

